ПЧЕЛАРИ!

Сутра на Св. Три Јерарха 30. јануара (12.
фебруара) навршује наш првак г. професор Јован
Живановић 70 година живота!

Заслуге су његове таке и толике, да ће цео

српски књижевни свет кликнути: слава ти и хвала

неуморни, после Вука Караџића и Ђуре Даничића,
највреднији и најплоднији трудбениче књиге наше....!

Хиљаде угледних синова српских; скоро сав